
Ogłoszenia parafialne
XII Niedziela Zwykła Rok B

24 czerwca 2018

Uroczystość Narodzenia Św. Jana Chrzciciela - 24.06.2018 r.

 

Dzisiaj – 24.06.2018r

 

1/ homilie głosi ks. prof. Krzysztof Grzesiak – dyr. Studium Organistowskiego.

po mszach św. będzie zbierał dobrowolne ofiary na remont budynków Studium;

2/ po mszy o 9.30 spotkanie uczestników Duchowej Adopcji.

 

W tym tygodniu:

 

1/ we wtorek po Mszy św. wieczornej i po nab. czerwcowym zapraszamy na modlitwę uwielbienia
prowadzony przez zespół HAEVEN UP;

2/ piątek uroczystość św. Apostołów Piotra i Pawła. Msze św. o godz. 7.00 i 18.00; Ofiary składane na
tacę będą przeznaczone na potrzeby Stolicy Apostolskiej. W tym dniu można uzyskać odpust zupełny
używając z pobożną intencją przedmiotu pobożności pobłogosławionego przez Papieża albo przez
biskupa albo nawiedzając Archikatedrę albo Bazylikę Mniejszą, z dodaniem wyznania wiary. Jest to
dzień szczególnej modlitwy za papieża Franciszka. Z racji uroczystości nie obowiązuje nas
wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.

 

Przyszła niedziela:

1/ przypominamy że od 1 lipca tego roku msze św. niedzielne będą sprawowane w godzinach: 8.00;
10.00 i 12.00, 18.00.

2/ Przyszła niedziela to I niedziela miesiąca. Nie będzie mszy o g.16.00. Rodzinę Różańcową
zapraszamy na różaniec o g.9.20 a po nim na mszę o g.10.00;

3/ ofiary na tacę w przyszłą niedzielę na nasze inwestycje parafialne;

 

Ogłoszenia inne:



1/ Dzieci, młodzież, studenci i nauczyciele rozpoczynają wakacje. Pamiętajmy, że od Pana Boga i jego
przykazań nie ma wakacji. Nie zapominajmy, że każda niedzielna Msza św. jest drogowskazem na
wakacyjnej drodze. Zwróćmy uwagę na nasz ubiór w kościele w czasie wakacyjnym, niech to będzie
strój godny tego miejsca. Na nadchodzący tydzień życzmy dobra ze strony ludzi oraz udanego i
bezpiecznego wypoczynku dla rozpoczynających wakacje.

2/ zapraszamy do włączenia się do akcji: Piórniki dla Afryki; zadanie polega na ufundowaniu 1
nowego piórniki (można ufundować kilka szt); każdy piórnik ma być wyposażony w podstawowe
przybory szkolne: długopis, ołówek, kredki, temperówka, linijka, gumka; ważnym wyposażeniem
piórnika jest lizak, który sprawia ogromną radość dzieciom w Afryce; akcja trwa końca wakacji;
piórniki możemy przynosić do zakrystii;

3/ zapraszamy do udziału w konkursie: Wakacje z Biblią; konkurs polega na zrobieniu zdjęcia, na
którym będzie widać jak trzymamy w dłoniach księgę Pisma św.; zdjęcie wykonujemy w terminie 1
VII – 31 VIII; zdjęcie możemy wykonać w domu (jeśli ktoś nie wyjeżdża z Lublina), w kościele,
podczas podróży, płynąc kajakiem, lecąc samolotem, podczas wakacyjnego wypoczynku w kraju czy
za granicą; na zdjęciu może być cała rodzina, grupa, lub tylko my sami;  wywołane zdjęcie
przynosimy do zakrystii do końca sierpnia; rozstrzygnięcie konkursu – I niedz. września (2 września);

4/ Zapraszamy do lektury „Niedzieli” „Gościa niedzielnego”;

5/ Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia. Dziękujemy wszystkim,
którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają funkcjonowanie naszej parafii; najlepsze
życzenia dla ks. prałata Jana z okazji imienin; w czwartek na mszy wieczornej złożymy ks. Janowi
życzenia od naszej wspólnoty parafialnej;

Z naszej wspólnoty parafialnej  w tym tygodniu do wieczności odeszły:

 +Janina MISIAK +Ewa ROSA

 

SŁOWO ŻYCIA

„Od łona matki Pan mym opiekunem”

 Każdy z nas żyje, bo był i jest chciany i miłowany przez Boga. Kto odkrywa ten cudowny plan miłości
i realizuje go w swoim życiu, ten staje się człowiekiem coraz bardziej szczęśliwym.

Przez wstawiennictwo św. Jana Chrzciciela, prośmy Boga o Jego błogosławieństwo dla naszych
rodzin i całej naszej parafii, aby były miejscem modlitwy i życia miłością na co dzień.


